[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	3668313, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37                                                                                     тел/факс 8871-322-27-58

РЕШЕНИЕ № (проект)
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Комаровского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»

1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надтеречного муниципального района Совет депутатов Надтеречного муниципального района решил:

2. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Комаровского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики (в новой редакции);

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Комаровского сельского поселения от 28.12.2012г. №23 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Комаровского сельского поселения Надтеречного муниципального района»;

4. Решение опубликовать на официальном сайте администрации Надтеречного муниципального района;

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Надтеречного муниципального района                                                   С.С. Хаджиев